
 

 

 

 

Mytí vozidel v síti IMO  
Představení 

 

 

 

 

 

 
www.axigon.cz 

 

http://www.axigon.cz/


 

 

 

 

1/3 Jak to funguje?    
 

• Stačí si do mobilu stáhnout mobilní aplikaci AXIGON z App Store nebo 

z Google Play.  

• Aplikaci si můžete stáhnout i načtením přiložených QR kódů.  

• Přihlašovací údaje do mobilní aplikace jsou stejné jako do klientské 

zóny www.axigon.cz.  

• Pro vaše řidiče nebo kolegy, kteří nemají mít přístup do klientské zóny, 

zřídíme přístup jenom do mobilní aplikace.  

• V aplikaci klikněte v levém horním rohu na ikonu k zobrazení menu. 

• Vyberte položku „IMO automyčky“. 

• Vyberte, v které myčce a který program chcete využít. 

• Klikněte na tlačítko a vygenerujte QR kód. Kód má omezenou časovou 

platnost.  

• Kód ukažte obsluze automyčky, která ho načte. Vy ani nemusíte 

vystupovat z vozu.  

• Pokud si to rozmyslíte, lze QR kód před využitím zrušit kliknutím na 

tlačítko „Zrušit QR kód“.  

• Pokud by se vám z jakéhokoliv důvodu stalo, že QR kód „zmizí“ (omylem 

zavřete aplikaci atp.), pak stačí jenom znova vygenerovat nový QR kód. 

Dokud kód není načten obsluhou automyčky, nepovažuje se za využitý.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na konci měsíce dostanete souhrnnou fakturu s detailním přehledem veškerých mytí vašich firemních vozidel. 

Odpadne vám nutnost sbírání, zaúčtovávání a proplácení účtenek za mytí.  

 

https://itunes.apple.com/cz/app/axigon/id1219922566?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.axigon


 

 

 

 

 
2/3 Přehled akceptačních míst   
 

 

Síť Město Areál Adresa GPS °N GPS °E Detail 

IMO Praha Holešovická 

tržnice 

Jateční 1459/15, 

Holešovice 

50.1006944 14.4470833 Služby 

a ceny 

IMO Praha OC Letňany Veselská 663, Letňany   50.1376667 14.4982778 Služby 

a ceny 

IMO Praha  
 

Nademlejnská ulice, 

Hloubětín 

50.1036944 14.5282500 Služby 

a ceny 

IMO Modřice OC Olympia U Dálnice 777, Modřice 

u Brna 

49.1348333 16.6313611 Služby 

a ceny 

IMO Teplice OC Olympia Srbická 464 50.6600000 13.8663611 Služby 

a ceny 

IMO Mladá 

Boleslav 

OC Olympia Jičínská 1350/III 50.4085278 14.9422222 Služby 

a ceny 

IMO Most OC Tesco Rudolická 1706 50.5110000 13.6536111 Služby 

a ceny 

IMO Karlovy 

Vary 

OC Tesco 

Fontána 

Chebská 370 50.2257778 12.8249722 Služby 

a ceny 

IMO Plzeň   Jateční 2 49.7500278 13.4031667 Služby 

a ceny 

IMO Havířov   Železničářů 1 49.7900000 18.4111111 Služby 

a ceny 

IMO Ostrava   Slavíkova 4136, 
Pustkovec 

49.8378611 18.1688889 Služby 

a ceny 

IMO Ostrava  Novinářská ulice, 
Ostrava – Mariánské 

Hory 

49.8343333 18.2622500 Služby 

a ceny 

IMO Ostrava OC Avion Výškovická 3206/48 49.7988193  18.2322373 Služby 

a ceny 

IMO Cheb   Pražská 2 50.0808611 12.3753333 Služby 

a ceny 
      

 

       



www.axigon.cz 

 

 

3/3 Podrobné informace k jednotlivým 
myčkám  
 

1/14 IMO Praha – Holešovická tržnice 

 

Otevírací doba 
 

Služby 

pondělí 07:00-19:00  Ceramix XTR 
 

úterý 07:00-19:00  Mytí aut s obsluhou 
 

středa 07:00-19:00  Ruční předmytí 

čtvrtek 07:00-19:00  Šetrné mytí pěnovými kartáči 
 

pátek 07:00-19:00  Voskování 
 

sobota 07:00-19:00  Mytí podvozku 
  

neděle 09:00-17:00  Sušení 
  

   Vysavače 
  

 

Název mycího 
programu 

Popis programu 
Ceny  

(bez DPH) 

ECO Wash Ruční předmytí, mytí a sušení 80,99Kč 

ECO Plus Aktivní pěna navíc k programu Eco Wash 110,74 Kč 

Ultra Wax Vosk a mytí kol navíc k programu ECO Plus 147,93 Kč 

Triple Foam  
Trojbarevná aktivní pěna a vysokotlaké čištění podvozku navíc 
k programu Ultra Wax 

185,12 Kč 

Nano Wax  
Nano vosk, horká aplikace a konzervace podvozku navíc k 
programu Triple Foam 

222,31 Kč 

Pro-Shield 
Polymerní horký tmel pro pokročilou ochranu laku a povrchu 
navíc k programu Nano Wax 

259,50 Kč 

Ultra HD 
HD technologie zvýraznění barev a pokročilá ochrana povrchu 
laku 

296,69 Kč 

Ceramix XTR 
Polopermanentní keramický nátěr pro pokročilou ochranu 
laku a povrchu a předmytí kol pěnovým čističem 

333,88 Kč 

http://www.axigon.cz/


www.axigon.cz 

 

  
 

2/14 IMO Praha – Letňany 
 

Otevírací doba 
 

Služby 

pondělí 08:00-20:00  Ceramix XTR 
 

úterý 08:00-20:00  Mytí aut s obsluhou 
 

středa 08:00-20:00  Ruční předmytí 

čtvrtek 08:00-20:00  Šetrné mytí pěnovými kartáči 
 

pátek 08:00-20:00  Voskování 
 

sobota 08:00-20:00  Mytí podvozku 
  

neděle 08:00-20:00  Sušení 
  

   Vysavače 
  

 

Název mycího 
programu 

Popis programu 
Ceny  

(bez DPH) 

ECO Wash Ruční předmytí, mytí a sušení 80,99 Kč 

ECO Plus Aktivní pěna navíc k programu Eco Wash 118,18 Kč 

Ultra Wax Vosk a mytí kol navíc k programu ECO Plus 155,37 Kč 

Triple Foam  
Trojbarevná aktivní pěna a vysokotlaké čištění podvozku navíc 
k programu Ultra Wax 

192,56 Kč 

Nano Wax  
Nano vosk, horká aplikace a konzervace podvozku navíc k 
programu Triple Foam 

229,75 Kč 

Pro-Shield 
Polymerní horký tmel pro pokročilou ochranu laku a povrchu 
navíc k programu Nano Wax 

266,94 Kč 

Ultra HD 
HD technologie zvýraznění barev a pokročilá ochrana povrchu 
laku 

296,69 Kč 

Ceramix XTR 
Polopermanentní keramický nátěr pro pokročilou ochranu 
laku a povrchu a předmytí kol pěnovým čističem 

341,32 Kč 

 
  

http://www.axigon.cz/


www.axigon.cz 

 

  
 

3/14 IMO Praha – Hloubětín 
 

Otevírací doba 
 

Služby 

pondělí 07:00-19:00  Ceramix XTR 
 

úterý 07:00-19:00  Mytí aut s obsluhou 
 

středa 07:00-19:00  Ruční předmytí 

čtvrtek 07:00-19:00  Šetrné mytí pěnovými kartáči 
 

pátek 07:00-19:00  Voskování 
 

sobota 07:00-19:00  Mytí podvozku 
  

neděle 07:00-19:00  Sušení 
  

   Vysavače 
  

 

Název mycího 
programu 

Popis programu 
Ceny  

(bez DPH) 

ECO Wash Ruční předmytí, mytí a sušení 80,99Kč 

ECO Plus Aktivní pěna navíc k programu Eco Wash 110,74 Kč 

Ultra Wax Vosk a mytí kol navíc k programu ECO Plus 147,93 Kč 

Triple Foam  
Trojbarevná aktivní pěna a vysokotlaké čištění podvozku navíc 
k programu Ultra Wax 

185,12 Kč 

Nano Wax  
Nano vosk, horká aplikace a konzervace podvozku navíc k 
programu Triple Foam 

222,31 Kč 

Pro-Shield 
Polymerní horký tmel pro pokročilou ochranu laku a povrchu 
navíc k programu Nano Wax 

259,50 Kč 

Ultra HD 
HD technologie zvýraznění barev a pokročilá ochrana povrchu 
laku 

296,69 Kč 

Ceramix XTR 
Polopermanentní keramický nátěr pro pokročilou ochranu 
laku a povrchu a předmytí kol pěnovým čističem 

333,88 Kč 

 

  

http://www.axigon.cz/


www.axigon.cz 

 

  
 

4/14 IMO Modřice – OC Olympia 
 

Otevírací doba 
 

Služby 

pondělí 08:00-20:00  Ceramix XTR 
 

úterý 08:00-20:00  Mytí aut s obsluhou 
 

středa 08:00-20:00  Ruční předmytí 

čtvrtek 08:00-20:00  Šetrné mytí pěnovými kartáči 
 

pátek 08:00-20:00  Voskování 
 

sobota 08:00-20:00  Mytí podvozku 
  

neděle 08:00-20:00  Sušení 
  

   Vysavače 
  

 

Název mycího 
programu 

Popis programu 
Ceny  

(bez DPH) 

ECO Wash Ruční předmytí, mytí a sušení 80,99Kč 

ECO Plus Aktivní pěna navíc k programu Eco Wash 110,74 Kč 

Ultra Wax Vosk a mytí kol navíc k programu ECO Plus 147,93 Kč 

Triple Foam  
Trojbarevná aktivní pěna a vysokotlaké čištění podvozku navíc 
k programu Ultra Wax 

185,12 Kč 

Nano Wax  
Nano vosk, horká aplikace a konzervace podvozku navíc k 
programu Triple Foam 

222,31 Kč 

Pro-Shield 
Polymerní horký tmel pro pokročilou ochranu laku a povrchu 
navíc k programu Nano Wax 

259,50 Kč 

Ultra HD 
HD technologie zvýraznění barev a pokročilá ochrana povrchu 
laku 

296,69 Kč 

Ceramix XTR 
Polopermanentní keramický nátěr pro pokročilou ochranu 
laku a povrchu a předmytí kol pěnovým čističem 

333,88 Kč 

 

  

http://www.axigon.cz/


www.axigon.cz 

 

  
 

5/14 IMO Teplice – OC Olympia 
 

Otevírací doba 
 

Služby 

pondělí 08:00-20:00  Mytí aut s obsluhou 
 

úterý 08:00-20:00  Ruční předmytí 
 

středa 08:00-20:00  Šetrné mytí pěnovými kartáči 

čtvrtek 08:00-20:00  Voskování 
 

pátek 08:00-20:00  Mytí podvozku 
 

sobota 08:00-20:00  Sušení 
  

neděle 08:00-20:00  Vysavače 
  

    
  

 

Název mycího 
programu 

Popis programu 
Ceny  

(bez DPH) 

ECO Wash Ruční předmytí, mytí a sušení 73,55 Kč 

ECO Plus Aktivní pěna navíc k programu Eco Wash 95,87 Kč 

Ultra Wax Vosk a mytí kol navíc k programu ECO Plus 118,18 Kč 

Triple Foam  
Trojbarevná aktivní pěna a vysokotlaké čištění podvozku navíc 
k programu Ultra Wax 

147,93 Kč 

Nano Wax  
Nano vosk, horká aplikace a konzervace podvozku navíc k 
programu Triple Foam 

185,12 Kč 

Pro-Shield 
Polymerní horký tmel pro pokročilou ochranu laku a povrchu 
navíc k programu Nano Wax 

214,88 Kč 

Ultra HD 
HD technologie zvýraznění barev a pokročilá ochrana povrchu 
laku 

252,07 Kč 

 

  

http://www.axigon.cz/


www.axigon.cz 

 

  
 

6/14 IMO Mladá Boleslav – OC Olympia 
 

Otevírací doba 
 

Služby 

pondělí 08:00-20:00  Ceramix XTR 
 

úterý 08:00-20:00  Mytí aut s obsluhou 
 

středa 08:00-20:00  Ruční předmytí 

čtvrtek 08:00-20:00  Šetrné mytí pěnovými kartáči 
 

pátek 08:00-20:00  Voskování 
 

sobota 08:00-20:00  Mytí podvozku 
  

neděle 08:00-20:00  Sušení 
  

   Vysavače 
  

 

Název mycího 
programu 

Popis programu 
Ceny  

(bez DPH) 

ECO Wash Ruční předmytí, mytí a sušení 80,99Kč 

ECO Plus Aktivní pěna navíc k programu Eco Wash 110,74 Kč 

Ultra Wax Vosk a mytí kol navíc k programu ECO Plus 147,93 Kč 

Triple Foam  
Trojbarevná aktivní pěna a vysokotlaké čištění podvozku navíc 
k programu Ultra Wax 

185,12 Kč 

Nano Wax  
Nano vosk, horká aplikace a konzervace podvozku navíc k 
programu Triple Foam 

222,31 Kč 

Pro-Shield 
Polymerní horký tmel pro pokročilou ochranu laku a povrchu 
navíc k programu Nano Wax 

259,50 Kč 

Ultra HD 
HD technologie zvýraznění barev a pokročilá ochrana povrchu 
laku 

296,69 Kč 

Ceramix XTR 
Polopermanentní keramický nátěr pro pokročilou ochranu 
laku a povrchu a předmytí kol pěnovým čističem 

333,88 Kč 

 
  

http://www.axigon.cz/


www.axigon.cz 

 

  
 

7/14 IMO Most – OC Tesco 
 

Otevírací doba 
 

Služby 

pondělí 08:00-20:00  Ceramix XTR 
 

úterý 08:00-20:00  Mytí aut s obsluhou 
 

středa 08:00-20:00  Ruční předmytí 

čtvrtek 08:00-20:00  Šetrné mytí pěnovými kartáči 
 

pátek 08:00-20:00  Voskování 
 

sobota 08:00-20:00  Mytí podvozku 
  

neděle 09:00-18:00  Sušení 
  

   Vysavače 
  

 

Název mycího 
programu 

Popis programu 
Ceny  

(bez DPH) 

ECO Wash Ruční předmytí, mytí a sušení 80,99 Kč 

ECO Plus Aktivní pěna navíc k programu Eco Wash 103,31 Kč 

Ultra Wax Vosk a mytí kol navíc k programu ECO Plus 140,50 Kč 

Triple Foam  
Trojbarevná aktivní pěna a vysokotlaké čištění podvozku navíc 
k programu Ultra Wax 

177,69 Kč 

Nano Wax  
Nano vosk, horká aplikace a konzervace podvozku navíc k 
programu Triple Foam 

214,88 Kč 

Pro-Shield 
Polymerní horký tmel pro pokročilou ochranu laku a povrchu 
navíc k programu Nano Wax 

252,07 Kč 

Ultra HD 
HD technologie zvýraznění barev a pokročilá ochrana povrchu 
laku 

289,26 Kč 

Ceramix XTR 
Polopermanentní keramický nátěr pro pokročilou ochranu 
laku a povrchu a předmytí kol pěnovým čističem 

326,45 Kč 

 
  

http://www.axigon.cz/


www.axigon.cz 

 

  
 

8/14 IMO Karlovy Vary – OC Tesco Fontána 
 

Otevírací doba 
 

Služby 

pondělí 08:00-20:00  Ceramix XTR 
 

úterý 08:00-20:00  Mytí aut s obsluhou 
 

středa 08:00-20:00  Ruční předmytí 

čtvrtek 08:00-20:00  Šetrné mytí pěnovými kartáči 
 

pátek 08:00-20:00  Voskování 
 

sobota 08:00-20:00  Mytí podvozku 
  

neděle 09:00-18:00  Sušení 
  

   Vysavače 
  

 

Název mycího 
programu 

Popis programu 
Ceny  

(bez DPH) 

ECO Wash Ruční předmytí, mytí a sušení 73,55 Kč 

ECO Plus Aktivní pěna navíc k programu Eco Wash 95,87 Kč 

Ultra Wax Vosk a mytí kol navíc k programu ECO Plus 125,62 Kč 

Triple Foam  
Trojbarevná aktivní pěna a vysokotlaké čištění podvozku navíc 
k programu Ultra Wax 

155,37 Kč 

Nano Wax  
Nano vosk, horká aplikace a konzervace podvozku navíc k 
programu Triple Foam 

192,56 Kč 

Pro-Shield 
Polymerní horký tmel pro pokročilou ochranu laku a povrchu 
navíc k programu Nano Wax 

229,75 Kč 

Ultra HD 
HD technologie zvýraznění barev a pokročilá ochrana povrchu 
laku 

266,94 Kč 

Ceramix XTR 
Polopermanentní keramický nátěr pro pokročilou ochranu 
laku a povrchu a předmytí kol pěnovým čističem 

296,69 Kč 

 
  

http://www.axigon.cz/


www.axigon.cz 

 

  
 

9/14 IMO Plzeň 
 

Otevírací doba 
 

Služby 

pondělí 07:00-19:00  Ceramix XTR 
 

úterý 07:00-19:00  Mytí aut s obsluhou 
 

středa 07:00-19:00  Ruční předmytí 

čtvrtek 07:00-19:00  Šetrné mytí pěnovými kartáči 
 

pátek 07:00-19:00  Voskování 
 

sobota 07:00-19:00  Mytí podvozku 
  

neděle 09:00-18:00  Sušení 
  

   Vysavače 
  

 

Název mycího 
programu 

Popis programu 
Ceny  

(bez DPH) 

ECO Wash Ruční předmytí, mytí a sušení 80,99Kč 

ECO Plus Aktivní pěna navíc k programu Eco Wash 110,74 Kč 

Ultra Wax Vosk a mytí kol navíc k programu ECO Plus 147,93 Kč 

Triple Foam  
Trojbarevná aktivní pěna a vysokotlaké čištění podvozku navíc 
k programu Ultra Wax 

185,12 Kč 

Nano Wax  
Nano vosk, horká aplikace a konzervace podvozku navíc k 
programu Triple Foam 

222,31 Kč 

Pro-Shield 
Polymerní horký tmel pro pokročilou ochranu laku a povrchu 
navíc k programu Nano Wax 

259,50 Kč 

Ultra HD 
HD technologie zvýraznění barev a pokročilá ochrana povrchu 
laku 

296,69 Kč 

Ceramix XTR 
Polopermanentní keramický nátěr pro pokročilou ochranu 
laku a povrchu a předmytí kol pěnovým čističem 

333,88 Kč 

 
  

http://www.axigon.cz/


www.axigon.cz 

 

  
 

10/14 IMO Havířov 
 

Otevírací doba 
 

Služby 

pondělí 07:00-19:00  Ceramix XTR 
 

úterý 07:00-19:00  Mytí aut s obsluhou 
 

středa 07:00-19:00  Ruční předmytí 

čtvrtek 07:00-19:00  Šetrné mytí pěnovými kartáči 
 

pátek 07:00-19:00  Voskování 
 

sobota 07:00-19:00  Mytí podvozku 
  

neděle 09:00-18:00  Sušení 
  

   Vysavače 
  

 

Název mycího 
programu 

Popis programu 
Ceny  

(bez DPH) 

ECO Wash Ruční předmytí, mytí a sušení 73,55 Kč 

ECO Plus Aktivní pěna navíc k programu Eco Wash 95,87 Kč 

Ultra Wax Vosk a mytí kol navíc k programu ECO Plus 125,62 Kč 

Triple Foam  
Trojbarevná aktivní pěna a vysokotlaké čištění podvozku navíc 
k programu Ultra Wax 

155,37 Kč 

Nano Wax  
Nano vosk, horká aplikace a konzervace podvozku navíc k 
programu Triple Foam 

192,56 Kč 

Pro-Shield 
Polymerní horký tmel pro pokročilou ochranu laku a povrchu 
navíc k programu Nano Wax 

229,75 Kč 

Ultra HD 
HD technologie zvýraznění barev a pokročilá ochrana povrchu 
laku 

266,94 Kč 

Ceramix XTR 
Polopermanentní keramický nátěr pro pokročilou ochranu 
laku a povrchu a předmytí kol pěnovým čističem 

296,69 Kč 

 

 
  

http://www.axigon.cz/


www.axigon.cz 

 

  
 

11/14 IMO Ostrava – Pustkovec 
 

Otevírací doba 
 

Služby 

pondělí 07:00-19:00  Ceramix XTR 
 

úterý 07:00-19:00  Mytí aut s obsluhou 
 

středa 07:00-19:00  Ruční předmytí 

čtvrtek 07:00-19:00  Šetrné mytí pěnovými kartáči 
 

pátek 07:00-19:00  Voskování 
 

sobota 07:00-19:00  Mytí podvozku 
  

neděle 09:00-18:00  Sušení 
  

   Vysavače 
  

 

Název mycího 
programu 

Popis programu 
Ceny  

(bez DPH) 

ECO Wash Ruční předmytí, mytí a sušení 80,99 Kč 

ECO Plus Aktivní pěna navíc k programu Eco Wash 103,31 Kč 

Ultra Wax Vosk a mytí kol navíc k programu ECO Plus 140,50 Kč 

Triple Foam  
Trojbarevná aktivní pěna a vysokotlaké čištění podvozku navíc 
k programu Ultra Wax 

177,69 Kč 

Nano Wax  
Nano vosk, horká aplikace a konzervace podvozku navíc k 
programu Triple Foam 

214,88 Kč 

Pro-Shield 
Polymerní horký tmel pro pokročilou ochranu laku a povrchu 
navíc k programu Nano Wax 

252,07 Kč 

Ultra HD 
HD technologie zvýraznění barev a pokročilá ochrana povrchu 
laku 

289,26 Kč 

Ceramix XTR 
Polopermanentní keramický nátěr pro pokročilou ochranu 
laku a povrchu a předmytí kol pěnovým čističem 

326,45 Kč 

 
  

http://www.axigon.cz/


www.axigon.cz 

 

  
 

12/14 IMO Ostrava – Novinářská ul. 
 

Otevírací doba 
 

Služby 

pondělí 07:00-19:00  Ceramix XTR 
 

úterý 07:00-19:00  Mytí aut s obsluhou 
 

středa 07:00-19:00  Ruční předmytí 

čtvrtek 07:00-19:00  Šetrné mytí pěnovými kartáči 
 

pátek 07:00-19:00  Voskování 
 

sobota 07:00-19:00  Mytí podvozku 
  

neděle 09:00-18:00  Sušení 
  

   Vysavače 
  

 

Název mycího 
programu 

Popis programu 
Ceny  

(bez DPH) 

ECO Wash Ruční předmytí, mytí a sušení 80,99 Kč 

ECO Plus Aktivní pěna navíc k programu Eco Wash 103,31 Kč 

Ultra Wax Vosk a mytí kol navíc k programu ECO Plus 140,50 Kč 

Triple Foam  
Trojbarevná aktivní pěna a vysokotlaké čištění podvozku navíc 
k programu Ultra Wax 

177,69 Kč 

Nano Wax  
Nano vosk, horká aplikace a konzervace podvozku navíc k 
programu Triple Foam 

214,88 Kč 

Pro-Shield 
Polymerní horký tmel pro pokročilou ochranu laku a povrchu 
navíc k programu Nano Wax 

252,07 Kč 

Ultra HD 
HD technologie zvýraznění barev a pokročilá ochrana povrchu 
laku 

289,26 Kč 

Ceramix XTR 
Polopermanentní keramický nátěr pro pokročilou ochranu 
laku a povrchu a předmytí kol pěnovým čističem 

326,45 Kč 

 
  

http://www.axigon.cz/


www.axigon.cz 

 

  
 

13/14 IMO Ostrava – Zábřeh 
 

Otevírací doba 
 

Služby 

pondělí 08:00-20:00  Ceramix XTR 
 

úterý 08:00-20:00  Mytí aut s obsluhou 
 

středa 08:00-20:00  Ruční předmytí 

čtvrtek 08:00-20:00  Šetrné mytí pěnovými kartáči 
 

pátek 08:00-20:00  Voskování 
 

sobota 08:00-20:00  Mytí podvozku 
  

neděle 08:00-20:00  Sušení 
  

   Vysavače 
  

 

Název mycího 
programu 

Popis programu 
Ceny  

(bez DPH) 

ECO Wash Ruční předmytí, mytí a sušení 80,99 Kč 

ECO Plus Aktivní pěna navíc k programu Eco Wash 103,31 Kč 

Ultra Wax Vosk a mytí kol navíc k programu ECO Plus 140,50 Kč 

Triple Foam  
Trojbarevná aktivní pěna a vysokotlaké čištění podvozku navíc 
k programu Ultra Wax 

177,69 Kč 

Nano Wax  
Nano vosk, horká aplikace a konzervace podvozku navíc k 
programu Triple Foam 

214,88 Kč 

Pro-Shield 
Polymerní horký tmel pro pokročilou ochranu laku a povrchu 
navíc k programu Nano Wax 

252,07 Kč 

Ultra HD 
HD technologie zvýraznění barev a pokročilá ochrana povrchu 
laku 

289,26 Kč 

Ceramix XTR 
Polopermanentní keramický nátěr pro pokročilou ochranu 
laku a povrchu a předmytí kol pěnovým čističem 

326,45 Kč 

 

  

http://www.axigon.cz/


www.axigon.cz 

 

  
 

14/14 IMO Cheb 
 

Otevírací doba 
 

Služby 

pondělí 08:00-19:00  Ceramix XTR 
 

úterý 08:00-19:00  Mytí aut s obsluhou 
 

středa 08:00-19:00  Ruční předmytí 

čtvrtek 08:00-19:00  Šetrné mytí pěnovými kartáči 
 

pátek 08:00-19:00  Voskování 
 

sobota 08:00-19:00  Mytí podvozku 
  

neděle 09:00-18:00  Sušení 
  

   Vysavače 
  

 

Název mycího 
programu 

Popis programu 
Ceny  

(bez DPH) 

ECO Wash Ruční předmytí, mytí a sušení 80,99 Kč 

ECO Plus Aktivní pěna navíc k programu Eco Wash 103,31 Kč 

Ultra Wax Vosk a mytí kol navíc k programu ECO Plus 140,50 Kč 

Triple Foam  
Trojbarevná aktivní pěna a vysokotlaké čištění podvozku navíc 
k programu Ultra Wax 

177,69 Kč 

Nano Wax  
Nano vosk, horká aplikace a konzervace podvozku navíc k 
programu Triple Foam 

214,88 Kč 

Pro-Shield 
Polymerní horký tmel pro pokročilou ochranu laku a povrchu 
navíc k programu Nano Wax 

252,07 Kč 

Ultra HD 
HD technologie zvýraznění barev a pokročilá ochrana povrchu 
laku 

289,26 Kč 

Ceramix XTR 
Polopermanentní keramický nátěr pro pokročilou ochranu 
laku a povrchu a předmytí kol pěnovým čističem 

326,45 Kč 

 

http://www.axigon.cz/

